
 

  1/2 

 

 

 

 

 

Na osnovu člana 115. Statuta Univerziteta u Sarajevu, a u vezi sa članom 70. i članom 32. Zakona o 

javnim nabavkama BiH ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14 i 59/22), na osnovu Zapisnika o pregledu i 

ocjeni ponuda broj broj 03-4- 898-5/24 od 31.05.2024. godine, u Otvorenom postupku javne nabavke 

broj roba- Materijal za farbanje broj 01-3-772 -1/24 od 23.04.2024., objavljenog na Portalu javnih 

nabavki pod brojem 29329-1-1-37-3-30/24 dana 25.04.2024, Odluke o dodjeli ugovora najpovoljnijem 

ponuđaču za javnu nabavku robe broj 01-3-  1011 -1/24  od 31.05.2024. godine, zaključuje se: 

 

UGOVOR O JAVNOJ NABAVCI 

Između ugovornih strana 

UNIVERZITET U SARAJEVU - FAKULTET POLITIČKIH NAUKA, sa sjedištem u Sarajevu, 

ul. Skenderija 72, ID: 4200494560139 koga zastupa i predstavlja dekan Fakulteta, prof. dr. Sead 

Turčalo (u daljnjem tekstu: Ugovorni organ) 

 I 

PENNY PLUS d.o.o. Sarajevo, sa sjedištem u ul. Igmanska b.b., 71320 Vogošća, ID 

4200162210002, koga zastupa i predstavlja Almedin Kadrić, direktor ( u daljnjem tekstu: Dobavljač) 

I - Predmet Ugovora  

Predmet Ugovora je roba: Materijal za farbanje prema ponudi Dobavljača koji je učestvovao u 

otvorenom postupku javne nabavke broj: 01-3-772 -1/24 od 23.04.2024., 2024. godine. Ugovorni 

organ i Dobavljač su saglasni da se Ugovor realizuje prema definisanim uvjetima u tenderskoj 

dokumentaciji broj 01-3-772-2/23 od 25.04.2024. godine i prema sadržaju ponude od 10.05.2024.b 

godine, zaprimljene pod brojem 03-4-894-1/24, 15.05.2024. godine koja je sastavni dio ovog 

Ugovora. 

II - Vrijednost Ugovora  

Vrijednost Ugovora bez uračunatog PDV-a iznosi: 3.611,00 KM, 

(slovima:trihiljadešeststotinajedanaest ), a Iznos PDV-a: 613,87 KM, (slovima:šesstotinatrinaest 

KM , 87 KF). Ukupna vrijednost Ugovora sa uračunatim PDV-om iznosi: 4.224,87 KM, (slovima: 

četirihiljadedvijestotinedvadesetičetiri KM 87 KF). 



 

 

 

III – Obaveze Ugovornih strana 

Ugovorni organ robe će Dobavljaču izvršiti plaćanje ukupne ugovorene vrijednosti sa uračunatim 

PDV-om iz člana 2. Ugovora, u roku od 45 dana od dana dostave Fakture ispostavljena u skladu sa 

pozitivnim zakonskim i podzakonskim rješenjima. 

Dobavljač se obavezuje da će u roku od 60 dana (šezdeset) od dana obostranog potpisivanja ovog 

Ugovora isporučiti robu iz člana I ovog Ugovora. 

 

IV – Ostale odredbe 

Ugovorne strane su saglasne da Dobavljač nema pravo, u svrhu izvršenja Ugovora, zapošljavati 

fizička i pravna lica koja su sudjelovala u pripremi tenderske dokumentacije ili su bili članovi ili 

stručne osobe koju je angažovala Komisija za nabavku u postupku koji je prethodio ovom ugovoru, 

najmanje šest mjeseci po zaključenju ugovora. 

V – Stupanje na snagu 

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja i ovjere od ugovornih strana. 

VI -Sporovi 

Ugovome strane su saglasne da sve eventualne sporove koji bi mogli nastati provođenjem ovog 

Ugovora nastojati riješiti sporazumno. Ukoliko sporazum ne bi bio postignut, nadležan je sud u 

Sarajevu. 

VII – Primjeri Ugovora 

Ovaj Ugovor sačinjen u 4 (četiri) istovjetna primjeraka, od kojih po 2 (dva) primjerka zadržava svaka 

od ugovomih strana. 

DOBAVLJAČ                                                                                                UGOVORNI ORGAN 

____________________                                                                     ______________________ 

                                                                                                            Prof.dr. Sead Turčalo- dekan 

Broj:_____________________/24                                                   Broj:01-3-                    -1/2 

                                                                                                             Sarajevo,25.06.2024. godine 

 


